



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 99/2017

Pregão nº 56/2017

Fornecedor: 387 - ROY SAMIR CHAWICHE - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
1462	PINCEL ATOMICO MATERIAL PLASTICO ESCRITA GROSSA	UNI	Leonora	421,00	0,8900	374,69
1465	PINCEL ATOMICO MATERIAL PLASTICO ESCRITA GROSSA	UNI	Leonora	205,00	1,0500	215,25
1466	PINCEL ATOMICO MATERIAL PLASTICO ESCRITA GROSSA	UNI	Leonora	444,00	0,8900	395,16
5429	ESTILETE MATERIAL CORPO PLASTICO RESISTENTE	UNI	Leonora	88,00	8,0000	704,00
1287	FOLHA EMBORRACHADA COR VERMELHO TIPO E V A	UNI	DubFlex	1.140,00	1,1500	1.311,00
1285	FOLHA EMBORRACHADA COR VERDE CLARO TIPO E V A	UNI	DubFlex	730,00	1,6500	1.204,50
1310	LAPIS PRETO	CX	Leonora	199,00	33,5000	6.666,50
5188	LAPIS PRETO MATERIAL CORPO MADEIRA DIAMETRO	CX	Leonora	51,00	23,0000	1.173,00
24516	PAPEL PARANA 80 MM	FL	VMP	175,00	3,4000	595,00

Total: 12.639,10

Fornecedor: 4872 - L A P ESTEFANUTO EIRELI EPP

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
6153	BLOCO RECADOS AUTO ADESIVOS REMOVIVEIS NOTE E COLE	BL	JOCAR	1.046,00	1,4000	1.464,40
10830	PAPEL DROBRADURA	FL	VMP	551,00	0,1800	99,18
5815	PAPEL CARTAO MATERIAL CELULOSE VEGETAL GRAMATURA	FL	VMP	625,00	0,6200	387,50
5817	PAPEL CARTAO MATERIAL CELULOSE VEGETAL GRAMATURA	FL	VMP	706,00	0,6200	437,72
5818	PAPEL CARTAO MATERIAL CELULOSE VEGETAL GRAMATURA	FL	VMP	635,00	0,6200	393,70
5869	PAPEL CARTAO MATERIAL CELULOSE VEGETAL GRAMATURA	FL	VMP	625,00	0,6500	406,25
5911	TNT TECIDO SINTETICO GRAMATURA 65	RL	NEW TNT	40,00	39,0000	1.560,00
5912	TNT TECIDO SINTETICO GRAMATURA 65	RL	NEW TNT	39,00	39,0000	1.521,00
5915	TNT TECIDO SINTETICO GRAMATURA 65	RL	NEW TNT	34,00	39,0000	1.326,00
5916	TNT TECIDO SINTETICO GRAMATURA 65 LARGURA 1 40	RL	NEW TNT	40,00	38,8900	1.555,60
5987	CARTOLINA AMARELA TAMANHO 50X66 - 180GR	UNI	GB	20,00	0,8000	16,00
5756	PASTA FICHARIO PLASTICO A4 REVESTIDA LOMBO E DORSO 4.0 BRANCA 4 ARGOLAS.	UNI	ACP	184,00	16,9900	3.126,16
5823	PASTA TIPO PAPELAO MATERIAL CARTAO PENSADO	UNI	ICL	497,00	0,7700	382,69
1216	COLA COMPOSICAO SILICONE APLICACAO PISTOLA QUENT	UNI	RENDICOLLA	100,00	0,2600	26,00
1262	FITA ADESIVA	UNI	FITPEL	569,00	0,7400	421,06
20556	COLA COLORIDA CX C 6 UND C GLITER C 23 GR	UNI	PIRATININGA	265,00	4,5000	1.192,50
14396	CADERNO DE LINHA COM 48 FOLHAS	UNI	TILIBRA	33,00	0,9000	29,70
6060	CADERNO BROCHURA PEQUENO CAPA DURA 48 FOLHAS.	UNI	TILIBRA	780,00	1,3900	1.084,20
14552	CARTOLINA ROSA	UNI	ALOFORM	5,00	0,4000	2,00
14553	CARTOLINA VERDE	UNI	ALOFORM	10,00	0,4000	4,00
11905	CAIXA PLASTICA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA	UNI	ALAPLAST	1.908,00	2,1700	4.140,36
20572	PAPEL LAMINADO PRATA	UNI	VMP	290,00	0,5700	165,30
1341	PAPEL CREPOM MATERIAL CELULOSE VEGETAL	UNI	VMP	310,00	0,5000	155,00
1342	PAPEL CREPOM MATERIAL CELULOSE VEGETAL	UNI	VMP	320,00	0,5000	160,00
1349	PAPEL CREPOM MATERIAL CELULOSE VEGETAL	UNI	VMP	320,00	0,5000	160,00

1351	PAPEL CREPOM MATERIAL CELULOSE VEGETAL	UNI	VMP	320,00	0,5500	176,00
1352	PAPEL CREPOM MATERIAL CELULOSE VEGETAL	UNI	VMP	325,00	0,5500	178,75
1345	PAPEL CREPOM MATERIAL CELULOSE VEGETAL COR BRANCO	UNI	VMP	315,00	0,5000	157,50
5180	ENVELOPE BRANCO TAMANHO A4 24X34.	UNI	FORONI	1.581,00	0,1800	284,58
14572	ENVELOPE SACO BRANCO 75GR - 310X410.	UNI	FORONI	450,00	0,3700	166,50
1442	PERFURADOR PAPEL 02 (DOIS) FUROS - MATERIAL METAL TRATAMENTO SUPERFICIAL	UNI	JOCAR	108,00	4,5000	486,00
4505	PRENDEDOR DE PAPEL 15MM COM 12 UND (TIPO GRAMPOMOL) CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL, ABERTURA DE 5MM.	UNI	BRW	134,00	3,5000	469,00
4527	PASTA SANFONADA DE A A Z MEDINDO 370X105X255 COR	UNI	FRAMA	67,00	10,0000	670,00
5204	PASTA ARQUIVO TIPO AZ TAMANHO OFICIO - DIMENSÕES APROX. LARGURA 285 MM ALTURA 350MM	UNI	FRAMA	584,00	6,2200	3.632,48
1137	ALMOFADA PARA CARIMBO TINTA AZUL NRO 03	UNI	STAR	52,00	2,5000	130,00
1138	ALMOFADA PARA CARIMBO TINTA VERMELHA NR. 03 MATERIAL CAIXA PLASTICA OU METAL MATERIAL DA ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO TAMANHO MEDIO TIPO ENTINTADA.	UNI	STAR	25,00	1,9900	49,75
20563	BOLINHA DE ISOPOR 20 MM PCT C 50 UND	UNI	STYROCORT	52,00	9,2500	481,00
1492	TINTA RELEVO FRASCO DE 35 ML CORES VARIADAS	FRS	ACRILEX	231,00	2,4000	554,40
5201	PAPEL A4 COM 10 RESMA DE 500 FOLHAS PAPEL A4	CX	MAGNUM	1.152,00	146,5000	168.768,00
1419	PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPES DE PLASTICOS MÉDIO TAMANHO OFICIO: 243MM X 333MM	CX	ACP	69,00	192,5000	13.282,50
1419	PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPES DE PLASTICOS MÉDIO TAMANHO OFICIO: 243MM X 333MM	CX	ACP	210,00	195,0000	40.950,00
1289	GIZ DE QUADRO NEGRO CORES VARIADAS	CX	DELTA	347,00	1,6000	555,20
6032	PAPEL CONVITE VERGE COR BRANCO 120 G - PAPEL A4 210MMX297MM - EMBALAGEM: 50 UNIDADES.	CX	OFFPAPER	77,00	8,0000	616,00
1209	CLIFE NOME CLIFE CLIPS PARA PAPEL 3 0	CX	WIREPLAST	413,00	1,0000	413,00
1210	CLIFE NOME CLIFE CLIPS PARA PAPEL 8 0	CX	WIREPLAST	476,00	1,0500	499,80
5179	ENVELOPE 25X35 CX COM 250 UND PARDO	CX	FORONI	138,00	35,3000	4.871,40
5185	GRAMPO TRILHO 80MM C/ 50 UNIDADES - FABRICADO EM LAMINA DE AÇO.	CX	JOCAR	56,00	4,8600	272,16
14355	PERCEVEJO CAIXA COM 100 UND	CX	BRW	7,00	1,3600	9,52
1300	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	CX	BRW	324,00	5,2400	1.697,76
12216	PRENDEDOR DE PAPEL 19MM (TIPO GRAMPOMOL) CX 12 UND - CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL, ABERTURA DE 7MM	CX	BRW	107,00	2,5000	267,50
27497	FOLHA DE TRANSPARENCIA PCT C/ 50 FOLHAS SEM TARJA FORMATO A4	PCT	USAFOLIEN	1,00	85,0000	85,00
24506	FOLHA EMBORRACHADA DE E.V.A. C/ TEXTURA	FL	HAITI	820,00	2,4000	1.968,00
25270	ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 00, CAIXA CONTENDO 100 ALFINETES	UNI	BACCHI	7,00	8,7500	61,25
21844	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	UNI	MAKE +	130,00	9,8000	1.274,00
25435	ELÁSTICO LÁTEX ESPECIAL AMARELO N.18 DE QUALIDADE E ALTA RESISTÊNCIA PCT C/110UN.	UNI	MAMUTH	156,00	2,2500	351,00
27314	CADERNO ESPIRAL UNIVERSITÁRIO	UNI	PANAMERICANA	10,00	7,5000	75,00
27449	CADERNO UNIVERSITARIO COM 12 MATERIAS	UNI	PANAMERICANA	50,00	8,5000	425,00
24498	CADERNO UNIVERSITÁRIO C/ 4 MATERIAS TAMANHO GRANDE	UNI	PANAMERICANA	120,00	7,5000	900,00
27504	CADERNO UNIVERSITARIO 96 FOLHAS CAPA DURA COM ESPIRAL COLORIDO E MIOLO PAUTADO 1 MATERIA.	UNI	PANAMERICANA	250,00	4,1400	1.035,00
26966	CARTOLINA BRANCA - GRAMATURA: 180G; TAMANHO 50X66.	UNI	GB	1.860,00	0,4900	911,40
21859	PAPEL CAMURÇA	UNI	VMP	369,00	0,5500	202,95
27492	PAPEL CREPOM MATERIAL CELULOSE VEGETAL GRAMATURA 18 COMPRIMENTO 2 M LARGURA 48 CM COR LARANJA	UNI	VMP	160,00	0,5500	88,00
27326	FOLHA EMBORRACHADA ROXO E.V.A	UNI	DUBFLEX	30,00	0,7400	22,20
27322	FOLHA EMBORRACHADA LILAS E.V.A	UNI	DUBFLEX	30,00	0,7900	23,70
27323	FOLHA EMBORRACHADA LARANJA E.V.A	UNI	DUBFLEX	30,00	0,7900	23,70

21843	LAPIS BORRACHA CX C/ 12 UND	CX	LABRA	184,00	15,0000	2.760,00
-------	-----------------------------	----	-------	--------	---------	----------

Total: 270.061,32

Fornecedor: 7548 - EMERSON LUIZ DA SILVA ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
4277	BEXIGA COLORIDA LISA - Nº 6,5, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, 20 CM DIAMETRO INFLADA,	PCT	new ball	360,00	1,9500	702,00
5808	PAPEL CARTOLINA MATERIAL CELULOSE VEGETAL	FL	aloform	660,00	0,3800	250,80
5908	BARBANTE BRANCO 8 FIOS C 250 GR	RL	piratininga	145,00	3,7600	545,20
18228	TECIDO EM TULE COR BRANCA	UNI	i.k	30,00	15,8000	474,00
18442	CARIMBO DATADOR MANUAL 4MM - ALFA NUMERICO - TINTA PRETA - DIMENSÕES: 7 X 4 X 2,5.	UNI	carbrink	20,00	10,0000	200,00
14325	CANETA CORRETIVA SQUEEZE PONTA DE METAL FINA SECAGEM RÁPIDA - 8ML.	UNI	master	623,00	1,7000	1.059,10
20566	FITA ADESIVA CORES VARIADAS	UNI	fit pel	138,00	0,3900	53,82
12394	TECLADO MICROCOMPUTADOR CONEXAO USB	UNI	pisc	66,00	17,8000	1.174,80
10847	TECLADO PS2 - MICROCOMPUTADOR NORMA PADRAO ABNT	UNI	pisc	39,00	18,0000	702,00
5988	CARTOLINA AZUL TAMANHO 50X66 - 180GR	UNI	aloform	20,00	0,4000	8,00
14542	PASTA PLASTICA COM ELASTICO E ABA TAMANHO	UNI	aloplast	984,00	1,1700	1.151,28
1192	CANETA PARA RETROPROJETOR PRETA	UNI	classe	412,00	1,1900	490,28
6903	CALCULADORA DE MESA ELETRONICA (BAT/SOLAR/12 DIG.)	UNI	classe	242,00	8,4000	2.032,80
14378	PISTOLA DE COLA QUENTE FINO	UNI	classe	206,00	6,5000	1.339,00
1297	GRAMPEADOR CAP 100 FLS GRANDE PROFISSIONAL	UNI	classe	92,00	23,0000	2.116,00
1344	PAPEL CREPOM MATERIAL CELULOSE VEGETAL	UNI	vmp	325,00	0,8000	260,00
1136	ALMOFADA PARA CARIMBO NRO 3 MATERIAL CAIXA	UNI	star	118,00	1,9700	232,46
1278	FOLHA EMBORRACHADA COR PRETO TIPO E V A	UNI	dub	660,00	0,8700	574,20
1276	FOLHA EMBORRACHADA COR BRANCO TIPO E V A	UNI	dub	805,00	0,8700	700,35
1277	FOLHA EMBORRACHADA COR MARROM TIPO E V A	UNI	dub	645,00	0,8700	561,15
1279	FOLHA EMBORRACHADA COR AMARELO TIPO E V A	UNI	dub	675,00	0,8700	587,25
1281	FOLHA EMBORRACHADA COR AZUL ESCURO TIPO E V A	UNI	dub	655,00	0,8700	569,85
9214	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR POTENCIA 6W RMS CONEXAO USB COR PRETO.	UNI	mymax	70,00	19,9000	1.393,00
14424	CANETINHAS COLORIDAS COM 12 UNIDADES	CX	leo leo	5,00	1,9000	9,50
237	ALFINETE MAPA MATERIAL METAL TRATAMENTO	CX	jocar	127,00	1,4000	177,80
1208	CLIFE NOME CLIFE CLIPS PARA PAPEL 2 0	CX	xr	639,00	1,1500	734,85
1148	BOBINA PARA CALCULADORA 57MM X 30MM CX C/ 30UND.	CX	autopel	7,00	30,0000	210,00
25320	BOLINHA ISOPOR 50CM PCT C/100 UND.	PCT	isoterm	29,00	24,0000	696,00
24514	PAPEL CELOFANE AMARELO	FL	vmp	253,00	0,6600	166,98
24517	PAPEL SEDA AMARELO 48 X 60 CM	FL	vmp	305,00	0,1400	42,70
24521	PLASTICO BOLHA BOBINA 60 CM X 10 METROS	RL	b.a	19,00	7,0000	133,00
21850	ELASTICA BRANCO PÇ C/ 15 MTS	UNI	s jose	95,00	3,7000	351,50
25278	BARBANTE COLORIDO 4 FIOS C/ 250GR. ROLO	UNI	s francisco	10,00	3,9000	39,00
27452	BOBINA DE PAPEL PARA PRESENTE	UNI	a-dias	10,00	25,0000	250,00
21847	LANTEJOULA PCT C/ 03 GR	UNI	lantecor	273,00	0,3500	95,55
21848	GLITER PTC/ 250 GR CORES VARIADAS	UNI	lantecor	134,00	11,5000	1.541,00
25296	COLA PARA ARTESANATO, FRASCO CONTENDO 100G, PARA USO EM MADEIRA,	UNI	radex	80,00	2,8000	224,00
21841	FITILHO CORES VARIADOS	UNI	bela fiori	157,00	0,9000	141,30
24661	COMPASSO DE WILLIS- INDICADO PARA PRÓTESE TOTAL E REMOVÍVEL. AÇO INOX E AUTOCLAVÁVEL	UNI	leo leo	5,00	4,9500	24,75
21863	TECIDO TNT COR ROSA RL C/ 50 MTS	UNI	new	28,00	45,0000	1.260,00
27453	DICIONÁRIOS DE PORTUGUÊS	UNI	bicho esperto	5,00	3,0000	15,00

25334	FITA ADESIVA 12MM /10MTS,NA COR VERDE	UNI	fit pel	110,00	0,4000	44,00
25333	FITA ADESIVA 12MM /10MTS,NA COR VERMELHA	UNI	fit pel	110,00	0,4000	44,00
21857	FOLHA EMBORRACHADA E. V. A. ESTAPADA C/ TEXTURA	UNI	mir	570,00	2,6000	1.482,00
27503	GIZ DE CERA (PASTEL A ÓLEO) EMBALAGEM C/ 12 UNIDADES. FORMATO BASTÃO CILINDRICO NÃO TOXICO CORES VIVAS E MISCIVEIS	UNI	vision	30,00	6,8400	205,20
21833	CALCULADORA PEQUENA SOLAR	UNI	classe	349,00	3,8000	1.326,20
25290	CANETA PARA RETROPROJETOR (PONTA GROSSA) 2.0	UNI	classe	2,00	1,1300	2,26
24512	CALCULADORA COM BOBINA TAMANHO MEDIO C/ 12 DIGITOS	UNI	elgin	1,00	125,0000	125,00
21853	PAPEL CELOFONE COR AZUL	UNI	vmp	280,00	0,7000	196,00
21855	PAPEL CELOFONE COR VERDE	UNI	vmp	240,00	0,7000	168,00
21854	PAPEL CELOFONE COR VERMELHO	UNI	vmp	240,00	0,7000	168,00
24509	IMA SUPER FORTE 8MM X 3 MM PCT C/ 50 UND	UNI	infopaper	63,00	3,0000	189,00
27505	BLOCO DE ANOTAÇÕES ADESIVO 76MMX76MM CONTENDO 45 FOLHAS COLORIDAS.	UNI	jocar	250,00	1,5000	375,00
25354	PLACA DE ISOPOR 5 MM	UNI	isoterm	50,00	1,5900	79,50
Total:						27.694,43

Fornecedor: 7749 - RODRIGO JOSE NOVOTNI - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
5430	GRAMPEADOR 26 6 DE MESA SIMILAR AO CARBEX 266	UNI	JOCAR	271,00	29,0000	7.859,00
5508	TECIDO TIPO FELTRO COR PRETO	MTS	STAFE	148,00	12,0000	1.776,00
5502	TECIDO TIPO FELTRO COR AZUL	MTS	STA FE	146,00	12,0000	1.752,00
5504	TECIDO TIPO FELTRO COR AMARELO	MTS	STA FE	136,00	12,0000	1.632,00
5505	TECIDO TIPO FELTRO COR VERMELHO	MTS	STA FE	146,00	12,0000	1.752,00
27495	MANTA ACRILICA TAMANHO 0,50X1,50 COMP. 100% POLIESTER GRAMATURA 120G/M² COR BRANCA	M	rg	160,00	8,0000	1.280,00
Total:						16.051,00

Fornecedor: 7943 - MAXPEL COMERCIAL EIRELI EPP

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
1425	PASTA PLASTICA EM L	PCT	ACP	399,00	4,4000	1.755,60
1463	PINCEL ATOMICO MATERIAL PLASTICO ESCRITA GROSSA	UNI	JAPAN STAMP	458,00	1,1900	545,02
10860	ESTILETE GRANDE COM TRAVA - AMARELO - LAMINA 18MM - LÂMINA DE AÇO CARBONO EXTENSÍVEL INTERNA .	UNI	MASTERPRINT	566,00	0,8000	452,80
4508	TINTA PARA CARIMBO PRETA 40 ML BASE D AGUA	UNI	RADEX	125,00	1,7200	215,00
1471	PORTA CANETA FUMÉ - INJETADO EM POLIESTIRENO COM 7 DIVISÕES COMO OPÇÕES DE USO.	UNI	WALLEU	10,00	14,5000	145,00
14594	PAPEL DE SEDA AZUL CLARO UNIDADE	UNI	PILAR	305,00	0,1400	42,70
6475	COLA BRANCA 1KG	UNI	PIRATININGA	378,00	4,5800	1.731,24
1255	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DUPLA FACE	UNI	TIGHT TAPE	510,00	2,1800	1.111,80
5789	PASTA PLASTICA COM CANALETA 0,18 - FORMATO: A4 - DIMENSÕES: 220 X 330MM - CAPACIDADE: 30 FOLHAS.	UNI	ALAPLAST	665,00	1,1000	731,50
14398	CADERNO DE DESENHOS GRANDE COM 48 FOLHAS	UNI	FORONI	25,00	1,2000	30,00
1317	LIVRO PROTOCOLO	UNI	FORONI	168,00	7,9500	1.335,60
1439	PERCEVEJO MATERIAL METAL TRATAMENTO SUPERFICIAL	UNI	JOCAR	69,00	2,1500	148,35
1472	PRANCHETA ACRÍLICO POLIPROPILENO A4 FUMÉ C/ PRENDEDOR METALICO.	UNI	NOVA CRIL	358,00	6,9200	2.477,36
1222	CORRETOR ESCRITA	UNI	ATIMA	600,00	0,6900	414,00
5177	CORRETOR ESCRITA LIQUIDO BRANCO ATOXICO	UNI	ATIMA	112,00	0,7100	79,52
5897	GIZ DE QUADRO NEGRO MATERIAL CARBONO TIPO PALITO	CX	DELTA	668,00	1,5400	1.028,72
4499	CLIPS N.6/0 GALVANIZADO 4,7CM CX C/50 UNID.	CX	WIREPLAST	424,00	1,1400	483,36
5858	CADERNO ESCOLAR DE DESENHO MATERIAL CELULOSE	CX	FORONI	50,00	194,0000	9.700,00
5859	CADERNO ESCOLAR DE LINGUAGEM MATERIAL CELULOSE	CX	FORONI	70,00	200,0000	14.000,00

5860	CADERNO ESCOLAR DE MATEMATICA MATERIAL CELULOSE	CX	FORONI	60,00	198,0000	11.880,00
5183	GRAMPO PARA GRAMPEADOR MATERIAL DE METAL	CX	FRAMA	79,00	6,9800	551,42
25327	ETIQUETA AUTO ADESIVA, 65 ETIQUETAS POR FOLHA - INK JET - LASER	PCT	IMPRIMASTER	20,00	7,4800	149,60
25328	ETIQUETA AUTO ADESIVA, 65 ETIQUETAS POR FOLHA - INK JET - LASER,	PCT	IMPRIMASTER	20,00	21,0000	420,00
24518	PAPEL SEDA VERDE 48 X 60 CM	FL	PILAR	305,00	0,1400	42,70
24519	PAPEL SEDA VERMELHO 48 X 60 CM	FL	PILAR	305,00	0,1400	42,70
24505	FOLHA EMBORRACHADA MEDINDO 450 X 600 MM TIPO E.V.A. COR DA PELE	FL	DUBFLEX	745,00	0,9000	670,50
27457	FOLHA EMBORRACHADA EVA 40X60X2MM MOTIVO DE BOLINHAS CORES DIVERSAS	UNI	HAITI	20,00	2,3600	47,20
25350	PASTA POLIONDA 55 MM COM ELÁSTICO.	UNI	ALAPLAST	75,00	1,8400	138,00
24507	GRAMPEADOR TAPECEIRO MODELO 108/6	UNI	JOCAR	39,00	16,3000	635,70
21846	FITA ADESIVA DUPLA FACE LARGA	UNI	EPA	205,00	2,2800	467,40
27456	FOLHA EMBORRACHADA EVA LISTRADO 40X60X2MM CORES DIVERSAS	UNI	DUBFLEX	30,00	2,0000	60,00

Total: 51.532,79

Fornecedor: 8118 - ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
14286	ETIQUETA ADESIVA N 01 PACT C 25 UND	PCT	POLI	216,00	7,2000	1.555,20
6152	BLOCO AUTOADESIVO 38X51 AMARELO C/100FLS C/ 4 UNIADES.	BL	INFORMS	755,00	1,9900	1.502,45
12903	PAPEL CARTAO MATERIAL CELULOSE VEGETAL DUPLA	FL	VMP	120,00	0,6000	72,00
12897	PAPEL CARTAO MATERIAL CELULOSE VEGETAL 1 FACE	FL	VMP	590,00	0,6000	354,00
12901	PAPEL CARTAO MATERIAL CELULOSE VEGETAL 1 FACE	FL	VMP	580,00	0,6000	348,00
12911	PAPEL CREPOM MATERIAL CELULOSE VEGETAL GRAMATURA	FL	VMP	320,00	0,5900	188,80
5910	TNT TECIDO SINTETICO GRAMATURA 65	RL	SF	40,00	36,5000	1.460,00
5806	PAPEL PRESENTE EM BOBINA MATERIAL CELULOSE LARGU	RL	SJ	74,00	37,0000	2.738,00
1339	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ORIGINAL ROLO COM 25 MT	RL	POLI	43,00	30,0000	1.290,00
10862	PASTA FICHARIO UNIVERSITARIA C 4 ARGOLAS	UNI	DAC	61,00	10,9000	664,90
21759	CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA 1X1 96 FLS, CAPA MOTIVO NEUTRO/FLORAL.	UNI	JANDAIA	130,00	4,1000	533,00
1134	AGENDA TIPO ÍNDICE TELEFÔNICO EMPRESARIAL ALFABÉTICO COM 50 REFIS PARA 600 CONTATOS.	UNI	KAZ	15,00	13,5000	202,50
20240	NUMERADOR AUTOMATICO C/ 6 DIGITOS E 7 MOVIMENTOS - CORPO DE METAL - C/ REPETIÇÃO NUMÉRICA - NUMERAÇÃO CONSECUTIVOS - C/ TINTA PRETA E CANETA P/ MUDANÇA DE NUMARAÇÃO.	UNI	KAZ	20,00	110,0000	2.200,00
1313	LAPISEIRA Nº 0,5MM - FORMATO TRIANGULAR ERGONÔMICO - GRIP EMBORRACHADO - AVANÇO AUTOMATICO DO GRAFITE.	UNI	MASTER	25,00	3,5000	87,50
1312	LAPISEIRA Nº 0,9MM - FORMATO TRIANGULAR ERGONÔMICO - GRIP EMBORRACHADO - AVANÇO AUTOMATICO DO GRAFITE.	UNI	MASTER	32,00	3,5000	112,00
20562	PALITO DE SORVETE PCT 50 UND	UNI	MARCA	355,00	3,0000	1.065,00
1353	PAPEL KRAFT EM BOBINA	UNI	SAMPA	77,00	33,0000	2.541,00
4506	REGUA ESCOLAR	UNI	WALEU	1.871,00	0,4000	748,40
21768	ORGANIZADOR DE PAPEL ACRILICO - 3 BANDEJAS	UNI	WALEU	83,00	14,0300	1.164,49
14379	REFIL DE COLA QUENTE FINO	UNI	REND	1.442,00	0,2000	288,40
18435	TRENA A LASER COM MODO HORIZONTAL INTELIGENTE	UNI	WESTERN	4,00	150,0000	600,00
1253	FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM	UNI	FIT	1.011,00	3,9300	3.973,23
5925	FITA CREPE 50 MM X 50 M.	UNI	FLAX	50,00	5,0000	250,00
20569	PAPEL CONTACT 45CMX2M ESTAMPA MOTIVO INFANTIL	UNI	VMP	88,00	1,0000	88,00
5181	ENVELOPE OFICIO 114 X 229 COR BRANCA - 75GR.	UNI	FORONI	2.300,00	0,0600	138,00
12139	PERFURADOR DE PAPEL COM 4 FUROS COM CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS - COR: PRETA - COM RÉGUA AJUSTADORA DE PAPEL.	UNI	JOCAR	43,00	8,0000	344,00
20148	QUADRO BRANCO MAGNETICO MOLDURA EM ALUMINIO	UNI	SOUZA	15,00	120,0000	1.800,00

12895	FOLHA EMBORRACHADA COR ROSA TIPO E V A	UNI	DUB	780,00	0,9000	702,00
1280	FOLHA EMBORRACHADA COR AZUL CLARO TIPO E V A	UNI	DUB	705,00	0,8900	627,45
5178	DESCANSO DE MOUSE C/ APOIO DE PULSO EM GEL - COR: PRETO - DIMENSÕES: 270,0 X 190,0 X 20,0 MM (APROX.).	UNI	MULTI	193,00	17,0000	3.281,00
12275	PEN DRIVE 16G	UNI	MULTI	40,00	36,0000	1.440,00
20575	FELTRO COLORIDO C/ 1,40 LARGURA	MTS	SF	30,00	11,8000	354,00
5216	PLASTICO SACO PE - FORMATO A4 - 4 FUROS - TIPO MÉDIO - COR: TRANSPARENTE - 225MMX300MM - ESPESSURA: 0,12MM - CX C/ 600 UNIDADES.	CX	DAC	102,00	110,0000	11.220,00
1309	LAPIS DE COR	CX	LABRA	3.913,00	2,3000	8.999,90
1151	BORRACHA ESCOLAR APAGADORA ESCRITA	CX	ZAP	298,00	4,5000	1.341,00
1433	PASTA SUSPENSIVA TIPO PLASTIFICADA PAPEL CARTÃO MARMORIZADA - DIMENSÕES: 361 X 240MM	CX	ICL	151,00	30,0000	4.530,00
826	GRAFITE 0,9 MM COM 12 TUBOS DE 12 MINAS.	CX	GOOLER	30,00	1,9800	59,40
12218	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM (TIPO GRAMPOMOL) CX 12 UND. CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL, ABERTURA 26MM	CX	BRW	123,00	8,9400	1.099,62
12215	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM (TIPO GRAMPOMOL) CX 12 UND. CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL, ABERTURA 15MM	CX	BRW	133,00	5,0000	665,00
5857	CADERNO ESCOLAR DE CALIGRAFIA MATERIAL CELULOSE	CX	CREDEAL	25,00	119,0000	2.975,00
24515	PAPEL COLORIDO 40KG PCT C/ 100 FOLHAS	PCT	MARCA	113,00	6,0000	678,00
24513	NARIZ DE PALHAÇO DE PLASTICO PCT C/ 25 UND	PCT	NAR	146,00	6,6000	963,60
24511	LINGUA DE SOGRA PCT C/ 100 UND	PCT	LIN	98,00	8,1300	796,74
25326	ETIQUETA ADESIVA Nº 8, PACOTE COM 25 UNIDADES.	PCT	POLI	4,00	3,1200	12,48
25325	ETIQUETA ADESIVA Nº 10, PACOTE COM 25 UNIDADES	PCT	POLIFIX	4,00	3,1200	12,48
24496	BOLINHA ISOPOR 40CM PCT C/50 UND.	PCT	ISO	32,00	15,0000	480,00
25323	ELÁSTICO PARA DINHEIRO Nº 18, PRODUZIDO ATRAVÉS DO LÁTEX AMARELO	SC	MAMUTH	7,00	9,1600	64,12
24495	BARBANTE COLORIDO 8 FIOS C/ 250GR.	RL	PIRA	84,00	3,8300	321,72
25459	PRESILHA JACARÉ P/ CRACHÁS - CLIPS PARA CRACHÁ METÁLICO COM ALÇA LEITOSA TRANSPARENTE - TAMANHO: ÚNICO - COR: METÁLICO / LEITOSA TRANSPARENTE - MATERIAL LEVE, ATÓXICO E RESISTENTE.	UNI	DAC	7,00	15,0000	105,00
27441	BOBINA TERMICA PARA RELOGIO PONTO 300MTX57MM CAIXA C/ 6 UNIDADES	UNI	JANDAIA	200,00	25,0000	5.000,00
21856	SULFITE COLORIDO A4 PCT C 100 FLS	UNI	JANDAIA	136,00	4,0000	544,00
25269	AGENDA DIÁRIA CAPA DURA 10 5 X 14 8 CM.	UNI	KAZ	42,00	13,0000	546,00
27319	MOCHILA FEMININA	UNI	MARCA	10,00	68,0000	680,00
27320	MOCHILA MASCULINA	UNI	MARCA	10,00	68,0000	680,00
27460	ROLO DE FITILHO AZUL	UNI	RAIO	1,00	0,9500	0,95
27458	ROLO DE FITILHO PRATA	UNI	RAIO	30,00	0,9500	28,50
27459	ROLO DE FITILHO VERMELHO	UNI	RAIO	30,00	0,9500	28,50
25322	DESCANSO ERGONOMICO PARA PÉS- DIMENSÕES APROXIMADAS: 11,4 X 43,5X 31,5 CM	UNI	WALEU	43,00	44,0000	1.892,00
21769	ORGANIZADOR DE PAPEL ACRILICO - 3 BANDEJAS	UNI	WALEU	12,00	14,0300	168,36
21839	TINTA PARA TECIDO CORES VARIADA C/ 15ML	UNI	ACRILEX	330,00	1,7400	574,20
27501	TINTA ACRILICA FOSCA MATTE EMBALAGEM C/ 6 POTES DE 15ML CADA	UNI	ACRILEX	20,00	6,0000	120,00
27451	LIVROS TIPOGRAFICAMENTE NUMERADO COM 100 FOLHAS	UNI	SD	20,00	9,0000	180,00
21845	RÉFIL DE COLA QUENTE GROSSA	UNI	REND	1.051,00	0,4500	472,95
25380	VELCRO ADESIVO, MACHO E FÊMEA (CONJUNTO) ROLO COM 25 METROS	UNI	AF	30,00	22,5800	677,40
25377	VELCRO ADESIVO, MACHO E FÊMEA (CONJUNTO) ROLO COM 25 METROS.	UNI	AF	8,00	22,5800	180,64
25379	VELCRO ADESIVO, MACHO E FÊMEA (CONJUNTO) ROLO COM 25 METROS.	UNI	AF	35,00	22,5800	790,30

25286	BOIA ESPAGUETE TIPO MACARRÃO FLUTUADOR PARA PISCINA DE POLIETILENO,	UNI	AF	30,00	7,0000	210,00
27455	ROLO DE ETIQUETAS MÉDIA	UNI	AF	5,00	4,5000	22,50
21862	TECIDO TNT COR AMARELO C/ 50 MTS	UNI	SF	29,00	38,0000	1.102,00
24524	TECIDO TNT AZUL CLARO RL C/ 50 MTS	UNI	SF	28,00	38,0000	1.064,00
21864	TECIDO TNT COR LARANJADO RL C/ 50 MTS	UNI	SF	27,00	38,0000	1.026,00
27454	DICIONÁRIOS DE PORTUGUÊS/INGLÊS	UNI	BICHO	10,00	4,0000	40,00
25332	FITA ADESIVA 12MM /10MTS.NA COR LARANJA	UNI	FIT	110,00	0,5000	55,00
25289	CALCULADORA DE MESA COM IMPRESSÃO, MOSTRA GRANDES COM 12 DÍGITOS LCD	UNI	ELGIN	1,00	170,0000	170,00
25338	FITA DE TNT BRANCA, COM 4,5CM DE LARGURA COM ROLO DE 48 MTS	UNI	TNT	10,00	11,0000	110,00
25336	FITA DE TNT AMARELA, COM 4,5CM DE LARGURA COM ROLO DE 48 MTS	UNI	TNT	10,00	11,0000	110,00
25343	FITA DE TNT VERMELHO, COM 4,5CM DE LARGURA COM ROLO DE 48 MTS	UNI	TNT	10,00	12,0000	120,00
25339	FITA DE TNT ROSA PINK, COM 4,5CM DE LARGURA COM ROLO DE 48 MTS	UNI	TNT	10,00	11,0000	110,00
25337	FITA DE TNT AZUL CLARO, COM 4,5CM DE LARGURA COM ROLO DE 48 MTS	UNI	TNT	10,00	11,0000	110,00
25341	FITA DE TNT VERDE CLARO, COM 4,5CM DE LARGURA COM ROLO DE 48 MTS	UNI	TNT	10,00	12,0000	120,00
25340	FITA DE TNT AZUL ESCURO, COM 4,5CM DE LARGURA COM ROLO DE 48 MTS	UNI	TNT	10,00	12,0000	120,00
25342	FITA DE TNT VERDE ESCURO, COM 4,5CM DE LARGURA COM ROLO DE 48 MTS	UNI	TNT	10,00	12,0000	120,00
24520	PERFURADOR DE PAPEL C/ 01 FURO P/ 10 FOLHAS	UNI	JOCAR	49,00	4,5000	220,50
27494	NOVELO DE LÃ VARIAS CORES E TEXTURAS CONTENDO 300 MTS - COMP. 86% ACRILICO 14% POLIAMIDA	UNI	NOMA	150,00	15,0000	2.250,00
24606	QUADRO BRANCO COM MOLDURA DE ALUMÍNIO	UNI	SOUZA	18,00	89,9900	1.619,82
21837	LINHA INDIANA RL 100 M C/ 0,20 MM	UNI	ART	74,00	2,0000	148,00
27440	BOBINA PARA PLOTTER - APRESENTAÇÃO TUBETE - BRANCO - 91CMX75GRX50MT	UNI	VR	100,00	28,2800	2.828,00
27496	PLACA DE ISOPOR 50X100 ESPESSURA 10MM	UNI	ISO	20,00	5,0000	100,00
<i>Total:</i>						91.377,00

Fornecedor: 8515 - PARIZOTTO COMERCIO MATERIAIS ELETRICOS L						
Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
5867	PAPEL A4 40 KG 120 G PCT C 100 FOLHAS	PCT	CREDEAL	338,00	7,9000	2.670,20
4507	SUPORTE PARA FITA ADESIVA TAMANHO GRANDE 12X65	UNI	CAVIA	95,00	9,2900	882,55
5220	REGUA ESCOLAR MATERIAL ACRILICO COMPRIMENTO	UNI	WALEU	135,00	2,9200	394,20
20541	PAPEL 40 KG - ALCALINO - FORMATO: A4 - EMBALAGEM: 50 FOLHAS.	UNI	REPORT	500,00	4,3400	2.170,00
1314	LAPISEIRA Nº 0,7MM - FORMATO TRIANGULAR ERGONÔMICO - GRIP EMBORRACHADO - AVANÇO AUTOMÁTICO DO GRAFITE.	UNI	BIC	70,00	5,9900	419,30
20162	PINCEL ATOMICO CANETAO PARA QUADRO BRANCO COM	UNI	BIC	40,00	3,9900	159,60
701	TRENA LONGA 50 MTS GRADUAÇÃO MM -	UNI	MISTER	13,00	51,3500	667,55
700	TRENA 30 MTS - CAIXA PLÁSTICA ABERTA (ABS). FITA EM FIBRA DE VIDRO DE ALTA RESISTÊNCIA. RESISTENTE A UMIDADE E VARIAÇÕES DE TEMPERATURA. MANIVELA PARA RECOLHIMENTO DA FITA. CLIPE METÁLICO NA PONTA DA FITA. CABO ERGONÔMICO.	UNI	MISTER	6,00	32,4500	194,70
1315	LIVRO ATA COM CAPA DURA DE PAPELÃO NA COR PRETA	UNI	TILIBRA	248,00	7,3900	1.832,72
5273	FITA P CALCULADORA TIPO MB 7123	UNI	COMPACTOR	10,00	23,3500	233,50
1263	FITA ADESIVA MATERIAL CREPE	UNI	WORKER	923,00	2,0900	1.929,07
20587	TECIDO TNT ESTAMPADO ROLO COM 50 METROS	UNI	CROMUS	30,00	85,9900	2.579,70
4168	PEN DRIVE 4GB	UNI	MULTILASER	2,00	19,4800	38,96
1292	GRAFITE 0,5 MM COM 12 TUBOS C/ 12 MINAS.	CX	PENTEL	21,00	2,7900	58,59

5201	PAPEL A4 COM 10 RESMA DE 500 FOLHAS PAPEL A4	CX	REPORT	384,00	144,0000	55.296,00
12217	PRENDEDOR DE PAPEL 41MM (TIPO GRAMPOMOL) CX 12 UND. - CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL,	CX	SERTIC	106,00	6,2300	660,38
6034	PAPEL CONVITE VERGE LISO COR AMARELO 120 G PAPEL A4 210MMX297MM. EMBALAGEM: 50 UNIDADES.	CX	FILIPAPER	56,00	11,0500	618,80
25279	BEXIGA COR AMARELO - Nº 9, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, 23 CM DIAMETRO INFLADA,	PCT	RIDERBALL	28,00	5,7800	161,84
25282	BEXIGA COR BRANCO - Nº 9, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, 23 CM DIAMETRO INFLADA,	PCT	RIDERBALL	63,00	5,7800	364,14
25285	BEXIGA COR VERMELHA - Nº 9, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, 23 CM DIAMETRO INFLADA,	PCT	RIDERBALL	33,00	5,7800	190,74
25283	BEXIGA COR ROSA CLARO - Nº 9, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, 23 CM DIAMETRO INFLADA,	PCT	RIDERBALL	43,00	5,7800	248,54
25284	BEXIGA COR ROSA MARAVILHA - Nº 9, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, 23 CM DIAMETRO INFLADA,	PCT	RIDERBALL	43,00	5,7800	248,54
27493	PEN DRIVE 64G	UNI	SANDISK	5,00	89,9900	449,95
27502	LAPIS DE COR AQUARELÁVEL SEXTAVADO C/ 12 UNIDADES.	UNI	EBRAS	250,00	5,9900	1.497,50
27506	KIT DE CANETA ESFEROGRAFICA COLORIDA COM 4 UNIDADES CORPO TRANSPARENTE COLORIDO NA COR DA TINTA	UNI	BIC	251,00	3,4500	865,95
26964	CALCULADORA DE MESA COM BOBINA - C/ 12 DIGITOS - PRETA - CARACTERÍSTICAS DIMENSÕES ALTURA: 6,7 CM LARGURA: 16,5 CM	UNI	ELGIN	5,00	134,9900	674,95
26965	CALCULADORA DE MESA C/ BOBINA - COR: BRANCA; VISOR FLUORESCENTE, C/ 29 TECLAS, IMPRESSÃO EM 02 (DUAS) CORES (PRETO E VERMELHO) -	UNI	ELGIN	9,00	199,9900	1.799,91
21842	PAPEL MICROONDULADO	UNI	VMP	345,00	1,1900	410,55
25462	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA	UNI	SOUZA	22,00	69,9900	1.539,78
21836	LINHA INDIANA RL 100 M C/ 0,80 MM	UNI	VONDER	74,00	2,8800	213,12
25292	CAPA CASE PARA NOTEBOOK COM BOLSO EXTERNO ATÉ 15,6", COR PRETA.	UNI	MULTILASER	1,00	39,4500	39,45
Total:						79.510,78

Fornecedor: 8539 - MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENÇONE -ME						
Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
3950	PENDRIVE 8 GB	UNI	SANDISK	97,00	22,9800	2.229,06
14288	FITA DUREX TRANSPARENTE FILME BOOPP/COLA ACRILICA 19MM POR 50M.	UNI	ADELBRAS	274,00	0,9900	271,26
5737	COLCHETES DE AÇO METALICO Nº 12 PARA PAPEIS CX C 72 UND.	CX	XR	106,00	6,8900	730,34
5736	COLCHETES DE AÇO METALICO PARA PAPEIS Nº 14 CX C/ 72 UND.	CX	XR	106,00	6,9900	740,94
27499	ZIPER COLORIDO 12CM EMBALAGEM C/ 50 UNIDADES	PCT	NYBC	8,00	12,7900	102,32
24504	FITA DE CETIM CORES VARIADOS TAMANHO GROSSO C/ 50 MTS C/ 2 CM	RL	FITEX	129,00	11,8900	1.533,81
27498	VELCRO ADESIVO, MACHO E FÊMEA (CONJUNTO) 2 ROLO COM 25 METROS CADA, LARGURA: 16	RL	NYBC	8,00	15,7100	125,68
21840	CANUDOS PLATICOS PCT CO 50 UND	UNI	FESTA KARIN	59,00	1,6600	97,94
21851	FITA DE CETIM POR METRO CORES VARIADAS LARGURA 1 MM	UNI	FITEX	134,00	1,9800	265,32
25375	VELCRO ADESIVO, MACHO E FÊMEA (CONJUNTO) ROLO COM 25 METROS	UNI	NYBC	8,00	19,2800	154,24
Total:						6.250,91

Fornecedor: 8664 - DIBEL ALIMENTOS LTDA - ME						
Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
12392	MOUSE OPTICO CONEXAO USB COR PRETO - ANATÔMICO - TAMANHO: PADRÃO - BOTÕES: 3 BOTÕES INCLUINDO O SISTEMA WHEEL QUE FACILITA A ROLAGEM DE TELAS DA INTERNET OU TEXTOS.	UNI	C3TECH	73,00	9,7000	708,10
5863	APAGADOR PARA QUADRO NEGRO MATERIAL MADEIRA	UNI	SOUZA	110,00	2,0500	225,50
20559	TINTA FACIAL KIT C 6 UNIDADE DE CORES VARIADAS	UNI	YUR	194,00	5,9000	1.144,60

1243	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA EM INOX	UNI	Cavia	209,00	0,6300	131,67
1325	PAPEL A3 RESMA COM 500 FLS MATERIAL PAPEL COR BRANCO COMPRIMENTO 297 M LARGURA 420 APLICACAO IMPRESSORA JATO TINTA GRAMATURA 75 ALCALINO	RS	REPORT	6,00	34,8000	208,80
25280	BEXIGA COR AZUL CLARO - Nº 9, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, 23 CM DIAMETRO INFLADA	PCT	NEW BALL	43,00	5,8000	249,40
25281	BEXIGA COR AZUL ESCURO - Nº 9, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, 23 CM DIAMETRO INFLADA,	PCT	NEW BALL	43,00	5,8000	249,40
24497	BOLINHA ISOPOR 60 CM PCT C/ 30 UND	PCT	STYROFORM	47,00	39,0000	1.833,00
24510	JOGO DE CANETINHAS C/ 12 UND	JG	LEONORA	40,00	1,5000	60,00
21834	COLA DE EVA C 20GR	UNI	RADEX	376,00	1,7000	639,20
21858	TECIDO TNT ESTAMPADO RL C/50 MTS	UNI	JM TEXTIL	42,00	133,0000	5.586,00
24501	ENVELOPE BRANCO TAMANHO 114 X 162 MM C/ 75 GR	UNI	FORONI	835,00	0,0400	33,40
24522	QUADRO NEGRO PARA GIZ 1 X 2M.	UNI	SOUZA	26,00	114,0000	2.964,00
25331	FITA ADESIVA 12MM /10MTS,NA COR AZUL	UNI	EUROCEL	110,00	0,2700	29,70
25330	FITA ADESIVA 12MM /10MTS,NA COR AMARELA	UNI	EUROCEL	60,00	0,2700	16,20
Total:						14.078,97

Fornecedor: 8666 - COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
468	TECIDO DE JUTA CRU UNIDADE DE MEDIDA METRO	MTS	Castanha Juta	50,00	11,6900	584,50
24529	TECIDO EM MALHA/ ALGODAO FLORIDO	M	GBA Fio 30	10,00	18,9000	189,00
24523	TECIDO ALGODAO FLORIDO	M	Fabril 100%alg	30,00	11,9900	359,70
24525	TECIDO DE VOAL FLORIDO	M	Adina Chifon	30,00	9,4900	284,70
24527	TECIDO EM MALHA/ ALGODAO AZUL POR METRO	M	Quatro K Fio 30	10,00	18,9000	189,00
24530	TECIDO EM MALHA/ ALGODAO VERDE POR METRO	M	Quatro K Fio 30	10,00	19,9900	199,90
24528	TECIDO EM MALHA/ ALGODAO BRANCO POR METRO	M	Quatro K Fio 30	10,00	18,9000	189,00
24526	TECIDO EM MALHA/ ALGODAO AMARELO POR METRO	M	Quatro K Fio 30	10,00	18,9000	189,00
24508	GUIZO METALICO 10MM PCT C/ 100 UND	PCT	Telanipo Metal	2,00	10,0900	20,18
24503	FITA DE CETIM CORES VARIADOS TAMANHO FINO C/ 50 MTS C/ 0,5 MM	RL	PH FIT Face	122,00	8,8400	1.078,48
24499	FURADOR E.V.A ARTESANAL TOKE E CRIE MEDINDO 4,5 CM	UNI	T&C 45mm	96,00	48,7000	4.675,20
21849	ELASTEC RL C/ 10 MTS	UNI	Delta LAstex	238,00	2,3500	559,30
25344	FITA MÉTRICA 12MM /1,50MTS GARANTIA - 3 MESES, MATERIAL - 95% POLIÉSTER	UNI	Corretno mm	5,00	2,4900	12,45
27500	FIBRA ACRILICA PLUMANTE PACOTE 1KG.	UNI	Ipê Siliconada	5,00	31,0000	155,00
Total:						8.685,41

Fornecedor: 8667 - PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
6457	PINCEL N 12 CHATO REF 421	UNI	DGW DGW	1.142,00	0,9000	1.027,80
20164	COLA COLORIDA COM 06 CORES ATOXICA COM	UNI	SPLASH SPLASH	330,00	3,3500	1.105,50
14551	CANETA BASTAO PARA QUADRO BRANCO AZUL	UNI	LYKE LYKE	181,00	1,1000	199,10
14549	CANETA BASTAO PARA QUADRO BRANCO PRETA	UNI	LYKE LYKE	164,00	1,0000	164,00
14547	CANETA BASTAO PARA QUADRO BRANCO VERMELHA	UNI	LYKE LYKE	182,00	1,0000	182,00
5189	MARCADOR PERMANENTE SECAGEM RAPIDA RESISTENTE A	UNI	LYKE LYKE	20,00	1,0000	20,00
1487	TESOURA MATERIAL ACO INOXIDAVEL MATERIAL CABO	UNI	LYKE LYKE	900,00	2,8000	2.520,00
5824	TESOURA MATERIAL ACO INOXIDAVEL MATERIAL LAMINA	UNI	LYKE LYKE	2.329,00	1,0500	2.445,45
5176	COLA BASTAO RESINA SINTETICA GLICERINA AGUA E	UNI	LYKE LYKE	945,00	1,1500	1.086,75
1303	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	UNI	LYKE LYKE	714,00	2,0000	1.428,00
6148	GRAMPEADOR DE MESA ATÉ 30 FOLHAS - ESPAÇO DE 150 MM PARA AS FOLHAS - GRAMPOS: 24/6, 26/6 DIMENSÕES:20,1 X 5X 9,5CM.	UNI	LYKE LYKE	179,00	13,0000	2.327,00
5428	COLA BRANCA 90 GRS. COMPOSIÇÃO: A BASE DE POLIACETATO DE VINILA. (PVAC) COM SOLVENTE A BASE DE ÁGUA. ATOXICA.	FRS	SM SM	287,00	1,0000	287,00

5814	GIZ DE CERA TRIANGULAR MATERIAL CERA PLASTICA COM	CX	ACRILEX	1.608,00	1,7500	2.814,00
1318	MASSA MODELAR	CX	SPLASH SPLASH	1.810,00	1,5000	2.715,00
5872	TINTA GUACHE COMPOSICAO RESINA	CX	SPLASH SPLASH	1.480,00	1,6200	2.397,60
14427	COLA COLORIDA CONTENDO 6 UNIDADES	CX	SPLASH SPLASH	50,00	3,3500	167,50
1165	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MEDIA PROPRIA PARA	CX	ARTE FELIZ	278,00	15,6300	4.345,14
1166	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MEDIA PROPRIA PARA	CX	ARTE FELIZ	246,00	15,6800	3.857,28
1168	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MEDIA PROPRIA PARA	CX	ARTE FELIZ	187,00	15,8000	2.954,60
1182	CANETA MARCA TEXTO GROSSA	CX	LYKE LYKE	203,00	8,0900	1.642,27
1139	APONTADOR DE LAPIS ESCOLAR, MATERIAL FERRO COM FORMATO SLIM E APOIO LATERAL PARA OS DEDOS COM LAMINA RESISTENTE TAMANHO PEQUENO COR PRATA FOSCO CX COM 24 UNIDADES	CX	LYKE LYKE	227,00	11,0000	2.497,00
27450	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - NÃO RECARREGAVEL - PONTA MACIA - TINTA ESPECIAL PRETA APAGA FACIL	UNI	LYKE LYKE	20,00	1,1000	22,00

Total: 36.204,99

Fornecedor: 8669 - JOSE ROBERTO RIBEIRO SENEGES ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
1244	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO RATINHO	UNI	GEMMER GM01	208,00	2,3400	486,72
11908	TINTA PRETA ESPECIAL PARA NUMERADORES DATADORES DE METAL - FRASCO 15ML.	UNI	RODEX RDX015	43,00	4,4900	193,07
1293	GRAFITE 0,7 MM COM 12 TUBOS DE 12 MINAS.	CX	FABER F02	137,00	2,2200	304,14
21838	FITA CREPE LARGA 50 X 100MM.	UNI	WINNER WNR01	347,00	10,9100	3.785,77

Total: 4.769,70

Fornecedor: 8673 - PIMENTEL COMERCIO DE PAPELARIA LTDA

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
1240	ETIQUETA AUTO ADESIVA	PCT	imprimaster	201,00	5,9500	1.195,95
16059	PENDRIVE 16 GB	UNI	sandisk	10,00	26,9800	269,80
5961	MOUSE OPTICO PS2 COM SCROLL - COR PRETO - TAMANHO PADRÃO - RESOLUÇÃO: 800DPI.	UNI	pisc	43,00	9,4400	405,92
20571	PAPEL LAMINADO DOURADO	UNI	vmp	290,00	0,6000	174,00
1483	TESOURA DE PICOTAR 22CM	UNI	grampline	69,00	17,0000	1.173,00
20561	PALITO DE CHURRASCO PCT C 100 UND	UNI	estilo	210,00	2,3500	493,50
25460	PLASTICO POLASEAL PARA PLASTIFICAÇÃO DE CRACHAS MEDIDAS 61X82X0,07.	UNI	lassani	2,00	14,0000	28,00
25461	PLASTICO POLASEAL PARA PLASTIFICAÇÃO DE CRACHAS MEDIDAS 105X70X0,07.	UNI	lassani	4,00	20,0000	80,00
25348	ORGANIZADOR DE MESA EM ACRÍLICO FUME COM 7 DIVISÕES: 1 PORTA LÁPIS.	UNI	dello	73,00	12,9900	948,27
27507	LIVRO PARA COLORIR E CAÇA AO TESOURO ANTIESTRESSE COM 96 PAGINAS CARTONADO	UNI	todo livro	250,00	9,9700	2.492,50

Total: 7.260,94

Fornecedor: 8674 - ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
4525	CD R GRAVAVEL (80MIN/700MB) 52X EMBALAGEM: ENVELOPE CARTONADO.	UNI	Elgin	485,00	0,8300	402,55
4159	DVD - R GRAVAVEL 4.7GB 120MIN 16X - EMBALAGEM: ENVELOPE C/ 1 UND.	UNI	Elgin	248,00	0,6400	158,72

Total: 561,27

Total Geral: 626.678,61